
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Torneo CP - INTERPROV. BI-VC 1202065A

Luogo VALLEMOSSO  [Biella - Piemonte]
Periodo 02-03-2012 - 20-04-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOGGIO VALERIO - MIGLIORINI A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Ubezio Marco             

1Migliorini Matteo        

2
Bardone Lorenzo          

3
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CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ubezio Marco             5.0 ITA 20.5023.5016.0019.002132 1863 2136 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 2 1N Migliorini Matteo        4.5 ITA 19.0021.5014.0015.001970 1893 2087 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1995

3 7 1N Bardone Lorenzo          4.5 ITA 19.0021.0014.0014.501845 1838 2032 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 3 1N Siclari Giovanni         4.0 ITA 17.0017.0012.5010.001956 1863 1936 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 1 0 1996

5 6 CM Caldi Mario              4.0 ITA 15.0016.5010.008.50 1855 1678 1594 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

6 10 1N Squara Marco             4.0 ITA 13.0014.5010.009.25 1812 1539 1545 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

7 8 1N Penna Tommaso            3.5 ITA 18.5020.5013.5010.001821 1720 1646 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

8 11 1N Isoardi Luigi            3.5 ITA 12.0012.007.00 6.25 1808 1718 1755 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1966

9 5 1N Avetta Gianmario         3.0 ITA 20.0022.5015.009.00 1879 1806 1719 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

10 15 3N Borghi Dario             3.0 ITA 17.5019.0013.508.75 1584 1779 1640 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2000

11 13 2N Tibaldeschi Attilio      3.0 ITA 16.5018.5012.007.25 1727 1642 1536 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1945

12 21 NC Sgaggero Marco           3.0 ITA 16.0016.0012.006.00 1344 1794 1554 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1997

13 4 1N Rocchi Enrico            3.0 ITA 16.0017.0011.506.00 1919 1723 1660 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1956

14 17 3N Redamante Marzio         3.0 ITA 12.5012.508.00 1.00 1462 1813 1621 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1987

15 9 1N Zannoni Gianni           2.5 ITA 14.5014.5010.004.50 1818 1762 1715 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1950

16 20 NC Pedoni Lorenzo           2.5 ITA 12.5012.508.50 0.75 1389 1695 1333 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 2 0 1999

17 19 2N Santo Sebastiano         2.5 ITA 13.0013.009.00 2.50 1439 1707 1462 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1932

18 12 2N Saviano Sabato           2.0 ITA 14.5014.5010.005.50 1731 1632 1405 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1955

19 18 NC Zago Stefano             2.0 ITA 15.0016.5011.004.00 1461 1691 1489 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

20 16 3N Robiolio Giancarlo       2.0 ITA 14.0014.0010.002.75 1577 1648 1383 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1955

21 14 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 14.0014.0010.001.00 1677 1689 1276 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Avetta Gianmario         ITA PIE VC 1879 1806 1719 1965 M 841218 104700

7 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1845 1838 2032 1997 M 862452 132965

15 3N Borghi Dario             ITA PIE BI 1584 1779 1640 2000 M 147576

6 CM Caldi Mario              ITA PIE VC 1855 1678 1594 1948 M 819166 104550

11 1N Isoardi Luigi            ITA PIE BI 1808 1718 1755 1966 M 869333 140284

14 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1677 1689 1276 1970 M 860212 102261

2 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1970 1893 2087 1995 M 873896 136690

20 NC Pedoni Lorenzo           ITA PIE BI 1389 1695 1333 1999 M 144934

8 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1821 1720 1646 1994 M 847836 125896

17 3N Redamante Marzio         ITA PIE VC 1462 1813 1621 1987 M 887471 142166

16 3N Robiolio Giancarlo       ITA PIE BI 1577 1648 1383 1955 M 102264

4 1N Rocchi Enrico            ITA PIE BI 1919 1723 1660 1956 M 870471 102260

19 2N Santo Sebastiano         ITA PIE BI 1439 1707 1462 1932 M 102039

12 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1731 1632 1405 1955 M 837571 114084

21 NC Sgaggero Marco           ITA PIE VC 1344 1794 1554 1997 M 140285

3 1N Siclari Giovanni         ITA PIE BI 1956 1863 1936 1996 M 869376 132958

10 1N Squara Marco             ITA PIE BI 1812 1539 1545 1977 M 854948 114765

13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA PIE VC 1727 1642 1536 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco             ITA PIE BI 2132 1863 2136 1954 M 803430 102257

18 NC Zago Stefano             ITA PIE BI 1461 1691 1489 1992 M 135905

9 1N Zannoni Gianni           ITA PIE VC 1818 1762 1715 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Ubezio Marco             5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B 1 | 0

2 2 1N Migliorini Matteo        4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

4 3 1N Siclari Giovanni         4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 1

13 4 1N Rocchi Enrico            3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 7 B 0 | 2

9 5 1N Avetta Gianmario         3.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 0

5 6 CM Caldi Mario              4.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | 0

3 7 1N Bardone Lorenzo          4.5 ITA | 17 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 0

7 8 1N Penna Tommaso            3.5 ITA | 18 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | 0

15 9 1N Zannoni Gianni           2.5 ITA | 19 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | -1

6 10 1N Squara Marco             4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 21 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 1 | 0

8 11 1N Isoardi Luigi            3.5 ITA | 1 B 0 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 20 N 1 | -1

18 12 2N Saviano Sabato           2.0 ITA | 2 N 0 | 10 B 1 | 21 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | -1

11 13 2N Tibaldeschi Attilio      3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 10 N Â½ | 21 B Â½ | 0

21 14 2N Lavino Stefano           1.5 ITA | 4 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 9 B 0 | 1

10 15 3N Borghi Dario             3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 0 | 0

20 16 3N Robiolio Giancarlo       2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B Â½ | 18 N 0 | 20 B Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 1

14 17 3N Redamante Marzio         3.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0

19 18 NC Zago Stefano             2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 0

17 19 2N Santo Sebastiano         2.5 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 18 N 1 | -1

16 20 NC Pedoni Lorenzo           2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 0 1 | 11 B 0 | 0

12 21 NC Sgaggero Marco           3.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 13 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 4 1.00 1.49 -0.49 1806.831719 1965 M 841218 104700

7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 6 4.50 2.99 1.51 1838.502032 1997 M 862452 132965

6 CM Caldi Mario              ITA 1855 2 1.00 0.64 0.36 1678.671594 1948 M 819166 104550

11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 3 2.00 1.30 0.7 1718.601755 1966 M 869333 140284

14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 4 0.00 1.60 -1.6 1689.201276 1970 M 860212 102261

2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 6 4.50 3.60 0.9 1893.502087 1995 M 873896 136690

8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 3 1.00 0.93 0.07 1720.331646 1994 M 847836 125896

17 3N Redamante Marzio         ITA 1462 4 1.00 0.51 0.49 1813.251621 1987 M 887471 142166

4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 5 2.50 3.41 -0.91 1723.671660 1956 M 870471 102260

12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 2 1.00 0.59 0.41 1632.801405 1955 M 837571 114084

3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 5 3.00 3.11 -0.11 1863.201936 1996 M 869376 132958

10 1N Squara Marco             ITA 1812 3 1.50 2.12 -0.62 1539.501545 1977 M 854948 114765

13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 3 0.50 0.93 -0.43 1642.831536 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco             ITA 2132 6 5.00 4.92 0.08 1863.002136 1954 M 803430 102257

9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 4 1.50 1.86 -0.36 1762.601715 1950 M 825336 104698
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CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Borghi Dario             ITA 1584 1 1.00 1.60 1.4 42 1779.171640 2000 M 147576

20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 2 0.50 0.70 -0.2 -6 1695.251333 1999 M 144934

16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 2 0.50 2.10 -1.1 -33 1648.801383 1955 M 102264

19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 1 1.00 1.00 0.5 15 1707.601462 1932 M 102039

21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 0 0.00 0.40 1.6 48 1794.001554 1997 M 140285

18 NC Zago Stefano             ITA 1461 2 1.00 1.40 0.6 21 1691.671489 1992 M 135905
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808   |  1 M Ubezio Marco             ITA 2132 0 - 1

2 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970   |  12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 1 - 0

3 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727   |  3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 0 - 1

4 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919   |  14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 1 - 0

5 15 3N Borghi Dario             ITA 1584   |  5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 0 - 1

6 6 CM Caldi Mario              ITA 1855   |  16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 1 - 0

7 17 3N Redamante Marzio         ITA 1462   |  7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 0 - 1

8 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821   |  18 NC Zago Stefano             ITA 1461 1 - 0

9 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439   |  9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 0 - 1

10 10 1N Squara Marco             ITA 1812   |  20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 1 - 0

11 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344   |  1 - F
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CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ubezio Marco             1 ITA 2132   |  6 CM Caldi Mario              1 ITA 1855 1 - 0

2 7 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1845   |  2 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1970 Â½ - Â½

3 3 1N Siclari Giovanni         1 ITA 1956   |  8 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821 Â½ - Â½

4 9 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1818   |  4 1N Rocchi Enrico            1 ITA 1919 Â½ - Â½

5 5 1N Avetta Gianmario         1 ITA 1879   |  21 NC Sgaggero Marco           1 ITA 1344 1 - 0

6 12 2N Saviano Sabato           0 ITA 1731   |  10 1N Squara Marco             1 ITA 1812 1 - 0

7 16 3N Robiolio Giancarlo       0 ITA 1577   |  11 1N Isoardi Luigi            0 ITA 1808 Â½ - Â½

8 18 NC Zago Stefano             0 ITA 1461   |  13 2N Tibaldeschi Attilio      0 ITA 1727 0 - 1

9 14 2N Lavino Stefano           0 ITA 1677   |  17 3N Redamante Marzio         0 ITA 1462 0 - 1

10 20 NC Pedoni Lorenzo           0 ITA 1389   |  15 3N Borghi Dario             0 ITA 1584 0 - 1

11 19 2N Santo Sebastiano         0 ITA 1439   |  1 - F
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CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Avetta Gianmario         2 ITA 1879   |  1 M Ubezio Marco             2 ITA 2132 0 - 1

2 2 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1970   |  9 1N Zannoni Gianni           1.5 ITA 1818 1 - 0

3 4 1N Rocchi Enrico            1.5 ITA 1919   |  3 1N Siclari Giovanni         1.5 ITA 1956 0 - 1

4 8 1N Penna Tommaso            1.5 ITA 1821   |  7 1N Bardone Lorenzo          1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

5 6 CM Caldi Mario              1 ITA 1855   |  15 3N Borghi Dario             1 ITA 1584 0 - 1

6 10 1N Squara Marco             1 ITA 1812   |  17 3N Redamante Marzio         1 ITA 1462 1 - 0

7 21 NC Sgaggero Marco           1 ITA 1344   |  12 2N Saviano Sabato           1 ITA 1731 1 - 0

8 13 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1727   |  19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1439 1 - 0

9 11 1N Isoardi Luigi            0.5 ITA 1808   |  14 2N Lavino Stefano           0 ITA 1677 1 - 0

10 18 NC Zago Stefano             0 ITA 1461   |  16 3N Robiolio Giancarlo       0.5 ITA 1577 1 - 0

11 20 NC Pedoni Lorenzo           0 ITA 1389   |  1 - F
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VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ubezio Marco             3 ITA 2132   |  2 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 1970 Â½ - Â½

2 3 1N Siclari Giovanni         2.5 ITA 1956   |  5 1N Avetta Gianmario         2 ITA 1879 0 - 1

3 7 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1845   |  13 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1727 1 - 0

4 15 3N Borghi Dario             2 ITA 1584   |  8 1N Penna Tommaso            2 ITA 1821 Â½ - Â½

5 21 NC Sgaggero Marco           2 ITA 1344   |  10 1N Squara Marco             2 ITA 1812 Â½ - Â½

6 9 1N Zannoni Gianni           1.5 ITA 1818   |  11 1N Isoardi Luigi            1.5 ITA 1808 0 - 1

7 17 3N Redamante Marzio         1 ITA 1462   |  4 1N Rocchi Enrico            1.5 ITA 1919 0 - 1

8 19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1439   |  6 CM Caldi Mario              1 ITA 1855 0 - 1

9 12 2N Saviano Sabato           1 ITA 1731   |  18 NC Zago Stefano             1 ITA 1461 0 - 1

10 16 3N Robiolio Giancarlo       0.5 ITA 1577   |  20 NC Pedoni Lorenzo           1 ITA 1389 Â½ - Â½

11 14 2N Lavino Stefano           0 ITA 1677   |  1 - F
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CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bardone Lorenzo          3 ITA 1845   |  1 M Ubezio Marco             3.5 ITA 2132 Â½ - Â½

2 2 1N Migliorini Matteo        3 ITA 1970   |  5 1N Avetta Gianmario         3 ITA 1879 1 - 0

3 4 1N Rocchi Enrico            2.5 ITA 1919   |  15 3N Borghi Dario             2.5 ITA 1584 Â½ - Â½

4 8 1N Penna Tommaso            2.5 ITA 1821   |  21 NC Sgaggero Marco           2.5 ITA 1344 1 - 0

5 10 1N Squara Marco             2.5 ITA 1812   |  13 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1727 Â½ - Â½

6 6 CM Caldi Mario              2 ITA 1855   |  18 NC Zago Stefano             2 ITA 1461 1 - 0

7 16 3N Robiolio Giancarlo       1 ITA 1577   |  12 2N Saviano Sabato           1 ITA 1731 0 - 1

8 14 2N Lavino Stefano           1 ITA 1677   |  19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1439 Â½ - Â½

9 3 1N Siclari Giovanni         2.5 ITA 1956   |  1 - F

10 11 1N Isoardi Luigi            2.5 ITA 1808   |  0 - F

11 9 1N Zannoni Gianni           1.5 ITA 1818   |  0 - F

12 20 NC Pedoni Lorenzo           1.5 ITA 1389   |  1 - F

13 17 3N Redamante Marzio         1 ITA 1462   |  1 - F

FSI - CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A) - VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP - INTERPROV. BI-VC (1202065A)
VALLEMOSSO - 02-03-2012 - 20-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ubezio Marco             4 ITA 2132   |  8 1N Penna Tommaso            3.5 ITA 1821 1 - 0

2 3 1N Siclari Giovanni         3.5 ITA 1956   |  2 1N Migliorini Matteo        4 ITA 1970 Â½ - Â½

3 4 1N Rocchi Enrico            3 ITA 1919   |  7 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA 1845 0 - 1

4 5 1N Avetta Gianmario         3 ITA 1879   |  6 CM Caldi Mario              3 ITA 1855 0 - 1

5 15 3N Borghi Dario             3 ITA 1584   |  10 1N Squara Marco             3 ITA 1812 0 - 1

6 20 NC Pedoni Lorenzo           2.5 ITA 1389   |  11 1N Isoardi Luigi            2.5 ITA 1808 0 - 1

7 13 2N Tibaldeschi Attilio      2.5 ITA 1727   |  21 NC Sgaggero Marco           2.5 ITA 1344 Â½ - Â½

8 18 NC Zago Stefano             2 ITA 1461   |  19 2N Santo Sebastiano         1.5 ITA 1439 0 - 1

9 14 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 1677   |  9 1N Zannoni Gianni           1.5 ITA 1818 0 - 1

10 12 2N Saviano Sabato           2 ITA 1731   |  0 - F

11 17 3N Redamante Marzio         2 ITA 1462   |  1 - F

12 16 3N Robiolio Giancarlo       1 ITA 1577   |  1 - F
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1 Ubezio Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2136 Media: 1863.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 324 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 277 0.83 1 2 2

3 N 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 253 0.81 1 3 3

4 B 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 162 0.71 Â½ 3 3

5 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 287 0.84 Â½ 3 3

6 B 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 311 0.86 1 4 4

4.92 4 4

2 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2087 Media: 1893.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 239 0.8 1 1 1

2 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 125 0.67 Â½ 1 1

3 B 9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 152 0.7 1 2 2

4 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -162 0.29 Â½ 2 2

5 B 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 91 0.62 1 3 3

6 N 3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 14 0.52 Â½ 3 3

3.6 3 3

3 Siclari Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1936 Media: 1863.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 229 0.79 1 1 1

2 B 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 135 0.68 Â½ 1 1

3 N 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 37 0.55 1 2 2

4 B 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 77 0.61 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -14 0.48 Â½ 2 3

3.11 2 3

4 Rocchi Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1660 Media: 1723.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 242 0.8 1 1 1

2 N 9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 101 0.64 Â½ 1 1

3 B 3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -37 0.45 0 1 1

4 N 17 3N Redamante Marzio         ITA 1462 457 0.92 1 2 2

5 B 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 Â½ 2 2

6 B 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 74 0.6 0 2 2

3.41 2 2
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5 Avetta Gianmario         
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1719 Media: 1806.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 1 0 1

2 B 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 1 0 2

3 B 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -253 0.19 0 0 2

4 N 3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -77 0.39 1 1 3

5 N 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -91 0.38 0 1 3

6 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 24 0.53 0 1 3

1.49 1 3

6 Caldi Mario              
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1594 Media: 1678.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 1 0 1

2 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -277 0.17 0 0 1

3 B 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 0 0 1

4 N 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 1 0 2

5 B 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 1 0 3

6 N 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 -24 0.47 1 1 4

0.64 1 4

7 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2032 Media: 1838.50 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Redamante Marzio         ITA 1462 383 0.91 1 1 1

2 B 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 24 0.53 Â½ 1 1

4 B 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 118 0.66 1 2 2

5 B 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -287 0.16 Â½ 2 2

6 N 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 -74 0.4 1 3 3

2.99 3 3

8 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1646 Media: 1720.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 1 0 1

2 N 3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -135 0.32 Â½ 0 1

3 B 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 -24 0.47 Â½ 0 1

4 N 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 Â½ 0 1

5 B 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 1 0 2

6 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -311 0.14 0 0 2

0.93 0 2
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9 Zannoni Gianni           
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1715 Media: 1762.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 1 0 1

2 B 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 -101 0.36 Â½ 0 1

3 N 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -152 0.3 0 0 1

4 B 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 10 0.51 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 141 0.69 1 1 2

1.86 1 2

10 Squara Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1545 Media: 1539.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 1 0 1

2 N 12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 81 0.61 0 0 1

3 B 17 3N Redamante Marzio         ITA 1462 350 0.89 1 1 2

4 N 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 Â½ 1 2

5 B 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 85 0.62 Â½ 1 2

6 N 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 1 1 3

2.12 1 3

11 Isoardi Luigi            
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1755 Media: 1718.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ubezio Marco             ITA 2132 -324 0.13 0 0 0

2 N 16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 Â½ 0 0

3 B 14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 131 0.68 1 1 1

4 N 9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 -10 0.49 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 1 2 3

1.3 2 3

12 Saviano Sabato           
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1405 Media: 1632.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -239 0.2 0 0 0

2 B 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -81 0.39 1 1 1

3 N 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 0 1 1

4 B 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 0 1 1

5 N 16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.59 1 2
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13 Tibaldeschi Attilio      
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1536 Media: 1642.83 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -229 0.21 0 0 0

2 N 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 1 0 1

3 B 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 1 0 2

4 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 -118 0.34 0 0 2

5 N 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -85 0.38 Â½ 0 2

6 B 21 NC Sgaggero Marco           ITA 1344 Â½ 0 2

0.93 0 2

14 Lavino Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1276 Media: 1689.20 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 -242 0.2 0 0 0

2 B 17 3N Redamante Marzio         ITA 1462 215 0.77 0 0 0

3 N 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 -131 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 Â½ 0 1

6 B 9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 -141 0.31 0 0 1

1.6 0 1

15 Borghi Dario             
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 42 Perf: 1640 Media: 1779.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 -295 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 195 0.75 1 1 1

3 N 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 -271 0.17 1 2 2

4 B 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -237 0.2 Â½ 2 2

5 N 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 -335 0.12 Â½ 2 2

6 B 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -228 0.21 0 2 2

1.6 2 2

16 Robiolio Giancarlo       
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -33 Perf: 1383 Media: 1648.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 -278 0.17 0 0 0

2 B 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 -231 0.21 Â½ 0 0

3 N 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 116 0.66 0 0 0

4 B 20 NC Pedoni Lorenzo           ITA 1389 188 0.74 Â½ 0 0

5 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 -154 0.29 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.07 0 1
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17 Redamante Marzio         
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1621 Media: 1813.25 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 -383 0.09 0 0 0

2 N 14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 -215 0.23 1 1 1

3 N 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -350 0.11 0 1 1

4 B 4 1N Rocchi Enrico            ITA 1919 -457 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 1 F 1 3

0.51 1 3

18 Zago Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1489 Media: 1691.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -360 0.1 0 0 0

2 B 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 -266 0.18 0 0 0

3 B 16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 -116 0.34 1 1 1

4 N 12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 -270 0.17 1 2 2

5 N 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 -394 0.08 0 2 2

6 B 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1439 22 0.53 0 2 2

1.4 2 2

19 Santo Sebastiano         
2N ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 15 Perf: 1462 Media: 1707.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Zannoni Gianni           ITA 1818 -379 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 -288 0.16 0 0 1

4 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1855 -416 0.08 0 0 1

5 N 14 2N Lavino Stefano           ITA 1677 -238 0.2 Â½ 0 1

6 N 18 NC Zago Stefano             ITA 1461 -22 0.47 1 1 2

1 1 2

20 Pedoni Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -6 Perf: 1333 Media: 1695.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -423 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Borghi Dario             ITA 1584 -195 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 1577 -188 0.26 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 11 1N Isoardi Luigi            ITA 1808 -419 0.08 0 0 2

0.67 0 2
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21 Sgaggero Marco           
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 48 Perf: 1554 Media: 1794.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Avetta Gianmario         ITA 1879 -535 0.08 0 0 1

3 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1731 -387 0.09 1 1 2

4 B 10 1N Squara Marco             ITA 1812 -468 0.08 Â½ 1 2

5 N 8 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -477 0.08 0 1 2

6 N 13 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1727 -383 0.09 Â½ 1 2

0.42 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Borghi Dario             ITA 5 2.0 1857 1785 1584 2000 M 147576

16 3N Robiolio Giancarlo       ITA 3 0.5 1798 1525 1577 1955 M 102264

18 NC Zago Stefano             ITA 4 1.0 1783 1590 1461 1992 M 135905

19 2N Santo Sebastiano         ITA 4 0.5 1769 1447 1439 1932 M 102039

21 NC Sgaggero Marco           ITA 5 2.0 1794 1722 1344 1997 M 140285
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